2. p. 357, 7, P. S. 5, p. 182:

Nunc Calchan spinis religionum fac desisse exercitum i. t.  
 Morari, nec me ab domitione arcere tam obscoeno omne,  
 libri: *arceretu obsc. homine, tu nato ex tu ta.*

3. p. 511, 2, P. S. 5. p. 181:

Ferum feroci contundendum imperio et saevum saeviter.  
 i. t.

XIII. *Athamante*, p. 524, 24, P. S. 5, p. 183. malim: *Ai*  
*dubito?* cf. Phinidas.

XIV. *Atreo*, p. 281, 5, P. S. 5, p. 185. bene Vossius:  
*Pelopia* pro *Pelopis*, quod ipso metro arguitur: neque enim  
 tolerabile est, acui particulam, non acui nomen gravissimum,  
 aut male acui syllaba postrema (*aut Pelopis*). a et s etiam  
 alias mixta deprehendas, velut apud Turpilium Leucadia 2,  
 Vellejum 2, 79, 90, 125.

XV. *Autimedia*, p. 323, 10, P. S. 5, p. 187, collata p.  
 712 et 173.

Immane tabet templum, obvallatum ossibus.

libri: *Immanitate habet t. o. o.*, in quibus *habet*, quamvis  
 ne ipsum quidem expers labis, tamen est ab eo, qui corri-  
 geret mendosum - *tate*. Mercerus: *Immani tabe t. o. o.* Quod  
 attinet ad nomen huius fabulae, etiamnum id depravatum  
 esse puto; nec satis fuerit scribere *Automede*, quamvis *ἀρα-*  
*λογικῶς*, sed ponendum videtur *Automate*, seu potius *Auto-*  
*mata* propter similitudinem *Autimediae*, ut intelligatur Au-  
 tomate, uxor Busiridis, et templum illud Iovis, cui peregrinos  
 immolabat Busiris recentior, quem eundem Aegypti filio  
 cognomine putaverit Attius. v. Apollod. 2, 1, 5, Wessel.

ad Diod. Sic. 78, 60 etc. Busiridem docuit Euripides, cuius tragœdiae fragmentum breve superest apud Stobaeum tit. 62.

XVI. *Bacchis.*

1. p. 116, 13, P. S. 5, p. 189:

— Quin neque mors, neque grandævitæ. i.  
glossema videtur vox *vetustas*.

2. p. 143, 29, P. S. ibid. præclare Mercerus :

Formæ, figureæ, nitiditatem, hospes, geris.

MSS.: *regis*, menda frequenti.

3. p. 467, 25, P. S. 5, p. 188. dubiae vox fidei *percitaæ*, duriorque transpositio. malim itaque :

Vagant matronæ, percitæ tumultibus.

errari solet in extremis vocabulorūm.

4. p. 506, 18, P. S. 5, p. 187 :

Laetum in Parnasso tripudiantem in circulis, i. s.

Interque pinos, ludere, taedis fulgère.

affectate dictum est *ludo atque taed. f.* alioqui reponendum foret *ludo ac t. f.*

XVII. *Chrysippo.*

1. p. 153, 33, P. S. 5, p. 193 :

Melius pigrasse est quam properasse nefas. iambeleg.

2. p. 261, 10, P. S. ib. :

a. Quid agam? Vox illius certe est. b. Id etenim omnes cernimus. t. t. c.

3. p. 475, 25, P. S. ib. :

Divitiam partivissent aeternabilem. i. s.

XVIII. *Clytaemnestra*, 219, 13, P. S. 5, p. 194: non est mutandum *male*, nec quidquam desideratur ad sensum, ut visum Vossio, sed versus est troch. t. c. *ἀνέφαλος*. — Fragmento illo, quod eadem pag. nostri libri, Noniani autem p. 124, legitur, haud male Bergius: *Matrem me ob* etc.

XIX. *Deiphobo*, p. 534, 1, P. S. 5, p. 196 :

— Eo t. t. c.

Ante noctem extenta retia ut praeveherem et statuerem,  
Forte aliquantum etc.

XX. *Diomede*, p. 322, 23, P. S. 5, p. 198:

— Ita t. t. c.

Fletu et tenebris constipatus speciem amisi luminis.

libri: *obstinatus*, sicut *ob-* et *co-*, itemque *n* et *p* litterae, confundi solent. Quod his subiectum legitur, *conscient insolentiam*, et corruptum est, cum initio scriptum fuisse procul dubio *conspiciendi insolentiam*, et mera interpretatio verborum *spec. am. lum.*

XXI. *Epigonis*.

1. Ad eam tragoeidiam pertinere puto illa, quae habentur inter fragmenta *Erigonae*, P. S. 5, p. 204., sic potius scribenda:

Quibu' quisquam oculis nostrum poterit voltus illorum  
obtui, t. t. c.

Quos iam ab armis anni porcent?

Nonius p. 160, 2.: *Accius Epigonis*; neque hic tantummodo ista nomina sibi invicem offecere. videtur autem haec esse oratio senum Thebanorum, militiam detrectantium. Quos pertinet ad *nostrum*. Sero video, Bergium quoque haec referre ad Epigonos, tanquam pronuntiata a Thersandro vel aliquo duce Argivorum, quo socios de felici eventu belli desperantes confirmet, seniorum civium reprehensionem vereri iubens eos, si re infecta redierint.

2. p. 185, 20, P. S. 5, p. 199. ponendum est *genitore ulti*, v. nota.

3. p. 200, 14, P. S. 5, p. 200:

Quid cesso ire ad eam? Hem, praeslo est, ut camo gravem  
i. s.

Collum!

verba Alemaonis, matrem strangulaturi male Non. *gravem* habuit pro adjetivo.

XXII. *Epinausimache*, p. 500, 1, P. S. 5, p. 205, loco

conclamato, ubi codd.: *Eos mortalis foenis lib. X.* miseror  
sepe studitos volo, sicut cum ita scribendum esse arbitrarer:

— a. Eo hos mortales poenis libera i. s.

Decimo anno! b. Miseror sic pessundatos. a. Volo.

Colloquium Priami cum Achille. *hos mortales*, Troianos. *poe-*  
*nis*, calamitatibus belli. verba *libera decimo a.* quomodo de-  
pravari potuerint, in aperto est. *Volo*, te illos miserari.

### XXIII. Erigona.

1. p. 85, 13, P. S. 5, p. 204:

Tum autem Aegisthi me esse: eodem lecto constrasset patri.

t. t. c.

Id est: si comperisset, me Aegisthi esse filiam. quod habent  
codd., *Aegisthussi*, explicari potest e nota ista librariorum  
consuetudine falsis adscribendi emendata. scripserat, puto,  
monachus *Aegisthus*, cum animadvertisit, *Aegisthi*, legi in au-  
to grapho: igitur i litteram adiecit, rō us subducta notans  
lineola, qua mox neglecta exstilit *Aegisthusi*, dein *Aegi-*  
*sthus si.*